
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEMTI KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 

ÜGYRENDI BIZOTTSÁGA 

      

1/2014. sz. 

Jegyzőkönyve 

 

a 2014. március 7-én megtartott ülésről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 2 

 
Jegyzőkönyv 

 
 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottságának 
2014. március 7-én megtartott üléséről. 

 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 Vass Józsefné bizottság elnöke 
 Kiss Attiláné bizottsági tag 
 Matikovszkiné Medve Myrtill  külső bizottsági tag 
 
Meghívottak:  Sárándi Judit jegyzőkönyvvezető  
 
 
Vass Józsefné elnök: Az Ügyrendi Bizottság Ülését megnyitja, megállapítja, hogy a 
bizottság határozatképes, a bizottság három tagja jelen van.  
Ismerteti a napirendi javaslatot a meghívónak megfelelően. A bizottság a napirendi javaslatot 
3 igen szavazattal elfogadja, a jegyzőkönyv elnök melletti hitelesítésére 3 igen szavazattal 
kijelöli Kiss Attiláné bizottsági tagot.  
 
Az elfogadott  napirendi pontok az alábbiak: 
 

1.) Polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének módosítására vonatkozó 
javaslat 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 

 
2.) Javaslat a civil szervezetek 2014. évi támogatására 

Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  
 

3.) Egyebek 
 
 

4.) Polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének módosítására vonatkozó 
javaslat 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 

 

Vass Józsefné elnök: a kiadott tájékoztatóban foglalt alapján elmondja, hogy a polgármester 

illetményét 0,5 százalék szorzóval lehet növelni a mostani jogszabályi keretek között, amely 

növekedést javasol megadni. A költségtérítésnél is a 0,5 százalékos emelést javasolja 

megadni. 

 



 3 

Kiss Attiláné bizottsági tag: egyetért, elmondja, hogy a polgármester sokat hozott a falunak 

és megérdemli, hogy támogassák azzal, hogy megadják ezt a fél százalékots emelési 

lehetőséget. 

  

Vass Józsefné elnök: felteszi szavazásra a polgármester illetményének növelését alábbiak 

szerint: 

az illetményt a törvény által megengedett fél százalékos szorzó növekedéssel 154.600 

forintról 173.925 forintra javasolja felemelni, visszamenőleg 2014. január 1.-étől, továbbá a 

polgármester a költségtérítésének növelését alábbiak szerint: 

a költségtérítésnél 46.300 forintról az 52.170 forintra javasolja emelni az összeget, 

visszamenőleg 2014. január 1.-étől.  

 

A bizottság a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozza. 

 

 
 

1/2014.(III.7) számú határozat 
 
 

1. Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az 1994. 
évi LXIV: törvény 3. §. (4) bekezdésében és 4. §. (1) bekezdésében foglaltak alapján 
Erős Róbert polgármester havi tiszteletdíját 2014. január 1. napjától 173.925 Ft 
összegben javasolja megállapítani. 

2. Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az 1994. 
évi LXIV. törvény 18. §. (2) bekezdésében foglaltak alapján Erős Róbert polgármester 
költségátalányát 2014. január 1. napjától 52.170 Ft összegben javasolja 
megállapítani. 

 
 
Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés 
Felelős: Ügyrendi Bizottság elnöke 
 

2. Javaslat a civil szervezetek 2014. évi támogatására 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  

(A határozati javaslatok a jegyzőkönyv mellékletei) 

Vass Józsefné elnök: ismerteti, hogy a civil szervezetek támogatásáról szóló határozati 

javaslatok a civil szervezetek beadványai alapján készültek összeállításra. Valamint 

tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a nem pénzbeli hozzájárulás (például használni kívánt 

terem bérleti díja), átalányszerű rezsi költségéből tevődik össze, de ezeket természetben adja 

az önkormányzat. Elmondja még azt is, hogy csak azokról van most javaslat, akik írásban 



 4 

kértek támogatást az önkormányzattól. Ismerteti a civil szervezeteknek adandó támogatásokat 

a határozati javaslatok alapján. 

Elmondja, hogy a Zsuborinka Egyesület a közgyűlésére kérte a termet, arra vonatkozik a 

javaslat. A Kiskerttől a bográcsig egyesület angol nyelvtanfolyam megtartására kért egy 

termet a Civilházban.  

 

További kérdés nem merült fel a civil szervezetek támogatásával kapcsolatos így az elnök 

felteszi szavazásra először a Nemti Polgárőr Egyesületnek a támogatásáról kiadott határozati 

javaslatot azzal, hogy a pénzbeli hozzájárulásként 240.000 forintot javasol, azaz havi 20.000 

forintot visszamenőleg 2014. január 1.-étől. A természetbeli hozzájárulás 187.000 forint 

értékben meghatározott természetbeni támogatás, mely helyiség és tűzoltó szertár bérletre 

vonatkozik.  

 

A bizottság a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozza:  

 

2/2014.(III.7) számú határozat 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az önkormányzat 
2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ban foglaltak 
alapján a Nemti Polgárőr Egyesület 2014. évi támogatására az alábbi javaslatot teszi:  
 

1.) Átadott pénzeszköz összege: 240.000 Ft 
 

2.) Átadott pénzeszköz kifizetésének ütemezése: havonta minden hónap huszadikáig. 
 

3.) Természetbeni támogatás költségvetési évre vonatkozó forintosított összege:  
187.000 Ft 
 

4.) Természetbeni támogatás módja, ütemezése:  
 

a.) Nemti Kossuth út 30. sz. alatti helyiség (volt kmb-s iroda) ingyenes használata és 
rezsiköltsége - iroda, illetve összejövetelek céljára, egész évben 

b.) Petőfi úti volt tűzoltószertár ingyenes használata és rezsiköltsége - gépjármű 
tárolása céljára a téli időszakban öt hónappal számolva.  

 
 

Az Ügyrendi bizottság elnöke felteszi szavazásra a Zsuborinka Egyesületnek javasolt 

támogatást a mellékelt határozati javaslat szerint. 

A Bizottság 3 igen szavazattal a határozati javaslatot jóváhagyta és a következő határozatot 

alkotta: 



 5 

 

3/2014.(III.7) számú határozat 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága  az önkormányzat 
2014. évi költségvetéséről szóló    1/2014.  (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ában foglaltak 
alapján a Zsuborinka Egyesület (3152 Nemti Kossuth út 28.) 2014. évi támogatására az 
alábbi javaslatot teszi:  
 
 

1.) Átadott pénzeszköz összege: nem igényelt 
2.) Átadott pénzeszköz kifizetésének ütemezése: -  
3.) Természetbeni támogatás költségvetési évre vonatkozó forintosított összege:  

3.000 Ft 
4.) Természetbeni támogatás módja, ütemezése:  

Az egyesület január 31-i közgyűlésének megtartása céljára a Civilház egyik 
helyiségének biztosítása.  
 

 

Az Ügyrendi bizottság elnöke felteszi szavazásra a Kiskerttől a bográcsig Egyesületnek 

javasolt támogatást a mellékelt határozati javaslat szerint. 

A Bizottság 3 igen szavazattal a határozati javaslatot jóváhagyta és a következő határozatot 

hozza: 

 

4/2014.(III.7) számú határozat 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az önkormányzat 
2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ban foglaltak 
alapján a Kiskertt ől a Bográcsig Egyesület 2014. évi támogatására az alábbi javaslatot 
teszi:  
 
 

1.) Átadott pénzeszköz összege: 0  Ft 
 
2.) Átadott pénzeszköz kifizetésének ütemezése: -  

 
3.) Természetbeni támogatás költségvetési évre vonatkozó forintosított összege:  
      156.000 Ft 

 
4.) Természetbeni támogatás módja, ütemezése: - 

 
A Civilház „tükrös termének” heti három órás használata – angol nyelv gyakorlása, 
szinten tartása céljára.  
 
 

2.)  

 



 6 

3.) Egyebek  

Kiss Attiláné bizottsági tag elmondja, hogy a Polgárőr Egyesület vezetője jelezte, új gépkocsit 

kaptak és a nyári időszakra is szeretnék biztonságos helyen tartani. Az óvoda garázsa 

alkalmas lehetne. Ki lehetne üríteni és a polgárőrök a kaput is segítenének megjavítani. 

A bizottság tagjai támogatják a kérelmet és továbbítják a polgármesternek. 

 További felvetés nem volt, az Elnök bezárta az ülést. 

 

      K.m.f.  

 

Vass Józsefné        Kiss Attiláné 

ügyrendi bizottság elnöke      bizottsági tag 

 



Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Ügyrendi Bizottsága 

 
 

MEGHÍVÓ  
 
 

Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottságát a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
60.§-ban foglaltak alapján összehívom. 
 
 
Az ülés helye, időpontja: 
Nemti, Kossuth út 28. Önkormányzat hivatali helyisége, 2014. március 7. 
(péntek), 15.00 óra. 
 
 
Napirendi javaslat 
 

1.) Polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének módosítására 
vonatkozó javaslat 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 
 

2.) Javaslat a civil szervezetek 2014. évi támogatására 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  

 
3.) Egyebek 

 
 

Nemti, 2014. március 3. 
 

 
Vass Józsefné elnök sk. 

    



Tájékoztató 
a polgármester juttatásainak módosításáról 

 
A jelenleg hatályos, a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény az 
alábbiak szerint szabályozza a társadalmi megbízású polgármester juttatásait: 
 
A 4. §. (1) bek. alapján a tiszteletdíj az 1000-nél kevesebb lakosú településen a 
köztisztviselői illetményalap és a 2,5 – 4,5 keretek közötti szorzószám szorzata. 
A Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. 
törvény 54. §. (1) bekezdése alapján a köztisztviselői illetményalap 2014. évben 
38.650.- Ft. A két szabályozást figyelembe véve a tiszteletdíj  

96.625.- Ft és 173.925.- Ft 
közötti összegben állapítható meg, 100.- Ft-ra kerekítve. 
A polgármester havi tiszteletdíja jelenleg 4-es szorzóval megállapítva, 154.600.- 
Ft. 
A költségtérítés kereteit az 1994. évi LXIV. törvény 18. §-a szabályozza. 
A költségátalány a tiszteletdíj 20-30 %-ának megfelelő összegben állapítható 
meg. A minimális összeg megilleti a polgármestert, amennyiben kéri annak 
megállapítását. 
A költségátalány jelenlegi összege: 46.300.- Ft 
A költségátalány adható maximális összege: 52.170.- Ft 
 
Nemti, 2014. március 3. 
 
 

Balogh Maja 
     jegyző 

 



 
 
 

Határozati javaslat 
 

 
 
 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az önkormányzat 
2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ban foglaltak 
alapján a Nemti Polgárőr Egyesület 2014. évi támogatására az alábbi javaslatot teszi:  
 

1.) Átadott pénzeszköz összege:………….. Ft 
 

2.) Átadott pénzeszköz  kifizetésének ütemezése:  
 
 

3.) Természetbeni támogatás költségvetési évre vonatkozó forintosított  összege:  
187.000  Ft 
 

4.) Természetbeni támogatás módja, ütemezése:  
 

a.) Nemti Kossuth út 30. sz. alatti helyiség (volt kmb-s iroda) ingyenes használata és 
rezsiköltsége -   iroda, illetve összejövetelek céljára, egész évben   

b.) Petőfi úti volt tűzoltószertár ingyenes használata és rezsiköltsége -  gépjármű 
tárolása céljára a téli időszakban öt hónappal számolva.  

 
 
Határidő. azonnal 
Felelős: elnök  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat 
 
 
 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az önkormányzat 
2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ban foglaltak 
alapján a Kiskertt ől a Bográcsig Egyesület 2014. évi támogatására az alábbi javaslatot 
teszi:  
 
 

1.) Átadott pénzeszköz összege:  nem igényelt  Ft 
 
2.) Átadott pénzeszköz kifizetésének ütemezése:  -  

 
3.) Természetbeni támogatás költségvetési évre vonatkozó forintosított összege:  

             156.000 Ft 
 

4.) Természetbeni támogatás módja, ütemezése:   
 
A Civilház  „tükrös termének” heti három órás használata – angol nyelv gyakorlása, 
szinten tartása céljára.  
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

Határozati javaslat 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága  az önkormányzat 
2014. évi költségvetéséről szóló     1/2014.  (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ában 
foglaltak alapján a Zsuborinka Egyesület (3152 Nemti Kossuth út 28.) 2014. évi 
támogatására az alábbi javaslatot teszi:  
 
 

1.) Átadott pénzeszköz összege: nem igényelt 
2.) Átadott pénzeszköz kifizetésének ütemezése: -  
3.) Természetbeni támogatás költségvetési évre vonatkozó forintosított összege:  

3.000 Ft 
4.) Természetbeni támogatás módja, ütemezése:  

Az egyesület január 31-i közgyűlésének megtartása céljára a Civilház  egyik 
helyiségének biztosítása.  
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök  


